Για τις ανάγκες της Συνδιοργάνωσης, η Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου, θα 
πραγματοποιήσει την παρακάτω Μία (1) Δαπάνη :  
α) Διαφημιστικό υλικό εκδήλωσης (μπλουζάκια), με ενδεικτικό κόστος 1.800,00 
ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α…  
CPV:22462000-6 | Διαφημιστικό υλικό 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Χιλίων οκτακοσίων ευρώ (1.800,00 €), 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

2. Συνδιοργάνωση Πολιτιστικής εκδήλωσης – μουσικής συναυλίας από τη Χορωδία 
Ενηλίκων Τυμπακίου "Μαέστρο", με τίτλο «Φεγγάρι στη Φαιστό», που θα 
συνδιοργανώσει η Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου με τον «Αναπτυξιακό

[...]

β) Πνευματικά δικαιώματα της εκδήλωσης, με ενδεικτικό κόστος 125,00 ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
CPV:   79952100-3 Υπηρεσίες οργάνωσης πολιτιστικών εκδηλώσεων     
CPV: 79121000-8 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα πνευματικής 
ιδιοκτησίας 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Δύο χιλιάδων εξακοσίων εικοσιπέντε  
ευρώ (2.625,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

https://www.contracts.gr/v1/cpv/code/22462000-6

3. Συνδιοργάνωση Πολιτιστικών εκδήλωσεων με τίτλο «Καλοκαίρι 2025-Θραψανό», 
που θα συνδιοργανώσει η Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου με τον Πολιτιστικό 
Σύλλογο Θραψανού Ηρακλείου, στο Θραψανό.

[...]

CPV:   79952100-3 Υπηρεσίες οργάνωσης πολιτιστικών εκδηλώσεων 
CPV : 51313000-9 (υπηρεσίες εγκατάστασης εξοπλισμού ήχου)    
CPV: 79121000-8 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα πνευματικής 
ιδιοκτησίας 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Τριών χιλιάδων οκτακοσίων σαράντα 
τριών ευρώ και πενήντα λεπτών (3.843,50 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Β’ Στο πλαίσιο εκδηλώσεων του Προγράμματος Συνδιοργανώσεων Περιφερειακής 
Ενότητας Ηρακλείου για τους τομείς Πολιτισμού-Αθλητισμού 2025 είναι αναγκαίο να 
πραγματοποιηθεί η παρακάτω Μία (1) αθλητική εκδήλωση από την Περιφερειακή

[...]

Την έγκριση σας για την υλοποίηση της εκδήλωσης της Εισήγησης του 
Προγράμματος Πολιτισμού και Αθλητισμού της Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου 
2025 και συγκεκριμένα, για τοπικές εκδηλώσεις Πολιτισμού της Περιφερειακής 
Ενότητας Ηρακλείου με συνολικό προϋπολογισμό Δέκα χιλιάδων διακοσίων εξήντα 
οκτώ ευρώ και πενήντα λεπτών (10.268,50 €), ΚΑΕ 071-00.9779, Κωδικός έργου 
2025ΙΔΠ0100001 και Κωδικός OTS 01.14.25.001 και ειδικότερα για τις παρακάτω 
εκδηλώσεις: 

1.Συνδιοργάνωση Πολιτιστικής εκδήλωσης με τίτλο «7ος Λαγουδιανός περίπατος», 
που θα συνδιοργανώσει η Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου με τον Πολιτιστικό